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VAKEDno-2026-2962
Rahoitushaku: Terveyden edistämisen määrärahan haku vuodelle 2027 – Sujuvat polut – 
Saavutettavan palveluohjauksen ja hyvinvointitiedon kehittämishanke / SUJUVA-​​hanke 
sekä aiesopimuksen hyväksyminen

Vantaan ja Keravan hyvinvointialue (VAKE) konsernipalvelujen toimialan viestintä ja 
vaikuttaminen palvelualueelta hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen tehtäväalue 
hakee tällä päätöksellä valtionavustusta Terveyden ja hyvinvoinnin laitoksen (THL) 
koordinoimasta terveyden edistämisen määrärahan hausta vuodelle 2027 konsortion 
päätoteuttajana. Määräraha on lakisääteinen,​ harkinnanvarainen valtionavustus,​ jota 
myönnetään 1–3 vuotta kestäviin terveyden edistämisen kokeilu-​ ja 
kehittämishankkeisiin sekä tutkimushankkeisiin.

Määrärahan tavoitteena on väestön terveyden ja toimintakyvyn parantaminen sekä 
hyvinvointi-​ ja terveyserojen vähentäminen. Avustusta voidaan myöntää muun 
muassa kunnille,​ hyvinvointialueille ja oppilaitoksille monitoimijaisiin 
kehittämishankkeisiin.

Vantaan ja Keravan hyvinvointialue hakee rahoitusta hankkeelle ”Sujuvat polut – 
Saavutettavan palveluohjauksen ja hyvinvointitiedon kehittämishanke / SUJUVA”-​
hankkeelle,​ joka kohdistuu terveyden edistämisen määrärahan painopisteeseen 
hyvinvointijohtamisen vahvistaminen kehittämällä kuntien ja hyvinvointialueiden 
johtamis-​ ja yhteistyökäytäntöjä. Hanketta toteuttaa hankekonsortio,​ jossa VAKE toimii 
hankkeen päätoteuttajana ja hakijana,​ Länsi-​Uudenmaan hyvinvointialue (LUVN) sekä 
Laurea-​Ammattikorkeakoulu Oy toimivat hankkeen osatoteuttajina. Hankkeen 
kumppaneina toimivat Vantaa,​ Kerava,​ Espoo,​ Kauniainen,​ Karkkila ja Lohja.

Hankkeen tavoitteena on vahvistaa kuntien,​ hyvinvointialueiden ja järjestöjen yhteistä 
hyvinvointijohtamista kokoamalla hajallaan oleva hyvinvointitieto (HYTE) yhteiseksi 
tilannekuvaksi ja kehittämällä tiedolla johdettua palveluohjausta,​ jotta erityisesti 
haavoittuvassa asemassa olevat nuoret ohjautuvat oikea-​aikaisesti 
tarkoituksenmukaisiin palveluihin.

Hankkeessa kehitetään yhteinen hyvinvointitietoon perustuva toimintamalli,​ joka 
vahvistaa kuntien,​ hyvinvointialueiden ja järjestöjen yhteistyötä sekä parantaa 
erityisesti nuorten oikea-​aikaista ohjautumista tarkoituksenmukaisiin palveluihin.

Hankkeen ensisijaisena kohderyhmänä ovat 15–24-​vuotiaat nuoret ja nuoret aikuiset,​ 
joilla on riski jäädä koulutuksen ja työelämän ulkopuolelle,​ erityisesti NEET-​riskissä 
olevat ja maahan muuttaneet nuoret. Välillisenä kohderyhmänä ovat kuntien,​ 
hyvinvointialueiden ja järjestöjen ammattilaiset,​ asiantuntijat ja päätöksentekijät,​ 
joiden työn kautta hankkeen vaikutukset kohdistuvat nuoriin.

Hanke tukee kuntien ja hyvinvointialueiden lakisääteistä hyvinvoinnin ja terveyden 
edistämistyötä vahvistamalla yhteistä tietopohjaa,​ yhteistyörakenteita ja 
palveluohjausta sekä tuottamalla tietoa hyvinvointikertomus-​ ja suunnitelmatyön 
tueksi.
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Hanke toteutetaan ajalla 1.3.2027–31.3.2029. Hankkeen kokonaiskustannus on 744 
359 €,​ josta VAKEn osuus on 373 389 €. Hankkeen omavastuuosuus on 10 % hankkeen 
kokonaiskustannuksista. Hankkeen päätoteuttaja ja osatoteuttajat osallistuvat 
omarahoitusosuuden kattamiseen. 

 

Aiesopimus

Vantaan ja Keravan hyvinvointialue toimii hankkeen päätoteuttajana ja vastaa 
hankkeen hallinnoinnista,​ koordinoinnista ja rahoituksen hakemisesta.

Hankkeen osatoteuttajina toimivat:

Länsi-​Uudenmaan hyvinvointialue (LUVN)
Laurea-​ammattikorkeakoulu Oy

Lisäksi hankkeessa on mukana kuntakumppaneita,​ jotka osallistuvat hankkeen 
suunnitteluun,​ toteutukseen,​ seurantaan ja arviointiin asiantuntijaroolissa. Mukana 
olevat kunnat ovat Vantaa,​ Kerava,​ Espoo,​ Kauniainen,​ Karkkila ja Lohja. 
Aiesopimuksella osatoteuttajat valtuuttavat VAKEn jättämään hakemuksen puolestaan 
haeavustuksia.fi palvelun kautta. 

Osapuolten tehtävistä,​ vastuista ja rahoituksen jakautumisesta sovitaan tarkemmin 
varsinaisessa yhteistyösopimuksessa. 

Hanketta ovat valmistelleet yhteistyössä osatoteuttaja-​ ja kumppaniorganisaatioiden 
kanssa. Lisäksi Vantaan ja Keravan hyvinvointialueelta terveydenhuollon palvelujen 
toimiala sekä lapsiperheiden ja aikuissosiaalityön palvelujen toimiala puoltavat 
hanketta.

Liitteet:
1 Hankeyhteistyon_aiesopimus_ja_valtakirja_Sujuvat_polut___Saavutettavan_palveluohj
auksen_ja_hyvinvoin .docx
2 Päivitetty hakulomake luonnostelua varten_painopiste 1.docx

Päätöksen peruste
Hallintosäännön 32 §:n mukaan hyvinvointialuejohtajan toimivaltaan kuuluu päättää 
useampaa toimialaa koskevan valtionavun hakemisesta sekä useampaa toimialaa 
koskeviin hankkeisiin osallistumisesta.

Hallintosäännön 164 §:n mukaan viranhaltijapäätöksen perusteella tehtävät 
sopimukset ja sitoumukset allekirjoittaa päätöksentekijä.

Päätös
Päätän hyväksyä Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen osallistumisen Terveyden 
edistämisen määrärahan hakuun vuodelle 2027 hankkeella  Sujuvat polut – ”
Saavutettavan palveluohjauksen ja hyvinvointitiedon kehittämishanke / SUJUVA-​
hanketta  sekä hyväksyä aiesopimuksen hankkeen osatoteuttajien ja ”
kuntakumppaneiden kanssa.

Tiedoksi
Asianosaisille
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Allekirjoitus

Timo Aronkytö,​ Hyvinvointialuejohtaja

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on nähtävillä yleisessä tietoverkossa hyvinvointialueen verkkosivustolla 
9.6.2026 alkaen.

Tiedoksianto asianosaiselle
Annettu tiedoksi sähköisesti 9.6.2026



 Vantaan ja Keravan hyvinvointialue Ote viranhaltijapäätöksestä 4 (4)
Hyvinvointialuejohtaja 09.06.2026 § 37
Yleinen päätös

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen asianhallintajärjestelmässä

Oikaisuvaatimus
§ 37

Oikaisuvaatimusohje
Oikaisuvaatimusohjeet

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen 
aluehallitukselle. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se,​ johon päätös on kohdistettu tai 
jonka oikeuteen,​ velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) 
sekä hyvinvointialueen jäsen. Oikaisuvaatimus toimitetaan Vantaan ja Keravan 
hyvinvointialueelle.

Viranomainen,​ jolle oikaisuvaatimus tehdään:

Vantaan ja Keravan hyvinvointialue,​ aluehallitus

Osoite:
Vantaan ja Keravan hyvinvointialue / kirjaamo
PL 1000
01088 Vantaan ja Keravan hyvinvointialue
kirjaamo@vakehyva.fi

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
Hyvinvointialueen jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon 7 päivän kuluttua 
siitä,​ kun päätös on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ 7 päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä,​ saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen 
tiedoksiantotodistukseen merkittynä aikana taikka kolmantena päivänä sähköisen 
viestin lähettämisestä.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen,​ Suomi.fi-​tiedoksiantoa 
varten henkilötunnuksesi,​ yritys-​ ja yhteisötunnus,​ sähköinen tai muu mahdollinen 
osoite,​ johon oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat voidaan toissijaisesti toimittaa 
(prosessiosoite) ja oikaisuvaatimuksen tekijän allekirjoitus. Jos sinulla on laillinen 
edustaja,​ valituksessa tulee olla sinun nimesi ja kotikunnan lisäksi myös tämän nimi,​ 
henkilötunnus,​ prosessiosoite ja allekirjoitus.Sähköistä asiakirjaa ei tarvitse täydentää 
allekirjoituksella,​ jos asiakirjassa on tiedot lähettäjästä,​ eikä asiakirjan alkuperäisyyttä 
tai eheyttä ole syytä epäillä. Sähköinen viesti katsotaan saapuneeksi viranomaiselle 
silloin,​ kun se on viranomaisen käytettävissä vastaanottolaitteessa tai 
tietojärjestelmässä siten,​ että viestiä voidaan käsitellä.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen 
oikaisuvaatimusajan päättymistä,​ eli viimeistään määräajan viimeisenä päivänä ennen 
kirjaamon aukioloajan päättymistä klo: 16.00. Oikaisuvaatimus lähetetään aina omalla 
vastuulla.
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